
PORTARIA INTERNA DO CEO Nº222, de 04/12/2025

A Diretora Geral em exercício do Centro de Educação Superior do Oeste, da Universidade do 
Estado de Santa Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do 
Regimento Geral, de acordo com a solicitação da Coordenação de Curso de Mestrado em 
Enfermagem contida no processo SGPe 48803/2025,

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar os professores abaixo relacionados para composição da Banca de Defesa do 
Trabalho de Conclusão de Curso do Mestrado em Enfermagem intitulada: “Portal Imuniza 
News” da mestranda Beatris Zanfir Damarem, a ser realizada no dia 17 de dezembro de 
2025, às 08h:30min, na modalidade virtual (Teams).

Profa. Dra. Edlamar Kátia Adamy - UDESC/Oeste - (Orientador/Presidente); 

Profa. Dra. Elisangela Argenta Zanatta – UDESC/Oeste - (Coorientador);

Profa. Dra. Denise Antunes de Azambuja Zocche – UDESC/Oeste – (Membro Titular Interno);

Profa. Dra. Tércia Moreira Ribeiro da Silva – UFMG – (Membro Titular Externo);

Profa. Dra. Liliam Cristiana Júlio Tonnera– SES SC – (Membro Titular Externo);

Profa. Dra. Carla Argenta – UDESC/Oeste – (Membro Suplente Interno).

Chapecó, 04 de dezembro de 2025.

Profa. Dra. Aline Zampar
Diretora Geral em exercício

UDESC Oeste
(assinado digitalmente)


		ungp@softplan.com.br
	2025-12-04T16:28:21-0300
	Softplan
	ALINE ZAMPAR 1
	Assinatura - ecmgdoc




